
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж .  апреля 2019 года №  / £ /
с. Кыра

Об образовании комиссии муниципального района «Кыринский район» 
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

В целях реализации пункта 3 постановления Правительства Российской 
Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии 
Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года», пункта 3 постановления Правительства 
Забайкальского края от 11 марта 2019 года № 60 «Об образовании Комиссии 
Забайкальского края по проведению Всероссийской переписи населения 
2020 года», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. Образовать комиссию муниципального района «Кыринский район» 
по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее 
состав (прилагается).

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии муниципального 
района «Кыринский район» по проведению Всероссийской переписи 
населения 2020 года.

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева


